УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

04.12.2014 N2604-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в предельные (максимальные) индексы изменения

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

в муниципальных образованиях в Свердловекой области на период

с 01 июля 2014 года по 2018 год, утвержденные Указом Губернатора
Свердловекой области от 30.04.2014 .N2 232-УГ

В соответствии с пунктом 50 Основ формирования индексов изменения
размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.04.2014 N2 400 «0 формировании индексов изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», статьей 1 О 1
Областного закона от 1 О марта 1999 года N2 4-03 «0 правоных актах

в Свердловекой области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в предельные (максимальные) индексы изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных

образованиях в Свердловекой области на период с О 1 июля 2014 года по 2018 год,
утвержденные Указом Губернатора Свердловекой области от 30.04.2014
N2 232-УГ «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных

образованиях в Свердловекой области на период с О 1 июля 20 14 года по 20 18 год»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области»

(www.pravo.govбб.ru), 2014, 14 мая, N2 1453) с изменениями, внесенными указами
Губернатора Свердловекой области от 22.08.2014 N2 401-УГ, от 13.10.2014
N2 489-УГ и от 21.11.2014 N2 554-УГ, следующие изменения:

1) 6 пункт изложить в следующеи редакции:

« 6. Асбестовский городской 2014 10,0%
округ 2015- махКУ'~"

2018 ИKY'IU = ре.-') х 1 00% -100%
1f.ШКС ку~но

rJ~•·a6pь »;
2) пункт 21 изложить в следующей редакции:

« 21. Горноуральский 2014 15,0%
городской округ 2015- махКУ·""

2018 ИКУ .\IU = P~".l х 1 00%- 1 00%
нт.:с КУ .. но

декабрь ».

2
2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Председателя

Правительства Свердловекой области Д.В. Паслера.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

;;{~в-~~

Губернатор _ {{ ~,::;~\\
Свердловекои оd:ласти_ни:.,:~J 0 ;1! Е.В. Куйвашев

~~~\'"~fll<~~
Ь;~<ь/

* * * v• -f' ---~

		2014-12-08T13:39:10+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович